
ZARZl\DZENIE Nr 4309 NIII/20 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia f c,xg.~",tcl 2020 r. 

w sprawie ogloszenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaz nieruchomosci 
lokalowej nr 26 usytuowanej w budynku polozonym w Lodzi przy ulicy Spornej 72, 

stanowi~cej wlasnosc Miasta Lodzi, oraz powolania Komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 37 ust. I, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 1 i art. 41 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65,284, 
471 i 782), rozpoI'2"lldzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490), § 2 ust. 1 pkt 2 uchwaly Nr XXVIII547/08 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 
27 lutego 2008 r. w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomosci, ich wydzierzawiania 
oraz oddawania w uzytkowanie (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2017 r. poz. 5141), zmienionej 
uchwalami Rady Miejskiej w Lodzi Nr LXXIII1895/18 z dnia 14 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. L6dzkiego poz. 3378) i Nr IVI132/19 z dnia 16 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
L6dzkiego poz. 674) oraz zarz(}.dzenia Nr 3204NIIII20 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 
10 lutego 2020 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaZy w drodze przetargu nieruchomosci 
lokalowej ill 26, stanowi(}.cej wlasnosc Miasta Lodzi, usytuowanej w budynku polozonym 
w Lodzi przy ulicy Spomej 72 oraz ogloszenia jej wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaZ nieruchomosci lokalowej ill 26 
usytuowanej w budynku polozonym w Lodzi przy ulicy Spomej 72, stanowi(}.cej wlasnosc Miasta 
Lodzi, opisanej w zal(}.czniku Nr 1 do niniejszego zarz(}.dzenia. 

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, 0 kt6rym mowa w § 1, powolujy Komisjy 

Przetargow(}. w skladzie: 
1) Przewodnicz(}.cy - Dyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 

w Departamencie Gospodarowania Maj(}.tkiem Urzydu Miasta 
Lodzi lub wyznaczony przez niego pracownik; 

2-3) Czlonkowie: dw6ch pracownik6w Departamentu Gospodarowania Maj(}.tkiem 
Urzydu Miasta Lodzi 

§ 3. Komisja przeprowadza przetarg, 0 kt6rym mowa w § 1, zgodnie z "Warunkami 
przetargu" stanowi(}.cymi zal(}.cznik Nr 2 do niniejszego zarz(}.dzenia. 

§ 4. lezeli pierwszy przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym Komisja, 0 kt6rej 
mowa w § 2 ust. 2, przeprowadza kolejne przetargi. 

§ 5. Kornisja przeprowadza przetargi zgodnie z rozporzqdzeniem Rady Ministr6w 
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan 
nazbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie z "Warunkami przetargu". 



§ 6. Wykonanie zarzqdzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj~tkiem Urz«du Miasta Lodzi. 

§ 7. Zarz~dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

Hanna ZDANOWSKA 



--------

Zal~cznik Nr 1 
do zarz~dzenia Nr 430S NIII/20 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia g ~IIJJca 2020 r. 

WYKAZ 

obejmuj~cy nieruchomosc lokalow~, stanowi~c~ wlasnosc Miasta Lodzi, przeznaczon~ do sprzedazy w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego. 

Lp. Polozenie nieruchomosci 

Nr ksiygi wieczystej 
nieruchomosci lokalowej 

Nr ksiygi wieczystej 
nieruchomosci gruntowej 

zabudowanei 

L6di 

uLSpoma 72 

lokal mieszkalny Dr 26 

KW LDIM100208224/8 

KW LDIMlOO046625/S 

Obryb, 

nr dzialki, 

powierzchnia 

dzialki 
[m2

] 

B-50 

18112 

1202 

Powierzchnia 
nieruchomosci 
lokalowej [m2

] 

udzial 
w czysciach 
wsp61nych 

nieruchomosci 

-------

34,01 

34011410419 

Struktura 
nieruchomosci 

lokalowej 

usytuowanie 
nieruchomosci 

lokalowej 
w budynku 

1 pok6j, kuchnia, 
lazienka z WC, 
przedpok6j 

front III piytro 

Cena 
wywolawcza 

nieruchomosci 
lokalowej 

[zl] 

140000 

Wadium 

[zl] 

14000 

Minimalna 
kwota 

post~pienia 

[zl] 

1 400 

1. 

-------



Zal~cznik Nr 2 
do zarz~dzenia Nr ~309VIIII20 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia gG«Qt1oACQ. 2020 r. 

WARUNKIPRZETARGU 

§ 1. Przetarg przeprowadza si~ w fonnie ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Przedmiotem przetargu jest sprzedaZ nieruchomosci lokalowej, wymienionej 
w zal~czniku Nr 1 do zarz~dzenia. 

§ 3. Przetarg odbywa si~ w miejscu i tenninie okreslonym w ogloszeniu 0 przetargu. 

§ 4. Czynnosci zwi~zane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja 
Przetargowa, dzialaj~ca zgodnie z przepisami rozpor~dzenia Rady Ministr6w z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan 
na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490). 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w tennmle oraz w spos6b 
okreslony w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomosci 
lokalowej: 
1) dowodu wplaty wadium w pieni~dzu, w wysokosci okreslonej w zal~czniku Nr 1 

do zar~dzenia; wadium naleZy wplacie na konto Urz~du Miasta Lodzi, GETIN NOBLE 
Bank S.A. w Warszawie numer: 35 15600013 2026000000260017; 

2) danych dotycz~cych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej oraz numeru 
identyfikacji podatkowej NIP alba nazwy finny oraz adresu siedziby, jezeli 
zainteresowanym jest osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru 
S~dowego, a w przypadku os6b fizycznych prowadz~cych dzialalnose gospodarc~ 
wyci~gu 0 wpisie z Centralnej Ewidencji i Infonnacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; 
dokumenty powinny bye aktualne, tj. sporz~dzone nie wczesniej niz 1 miesi~c przed dat~ 
przetargu; w przypadku pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw 
w fonnie aktu notarialnego; 

3) 	 pisemnego oswiadczenia: 0 zapoznaniu si~ w terenie ze stanem zagospodarowania 
nieruchomosci, stanem technicznym budynku oraz nieruchomosci lokalowej, a takze 
"Warunkami przetargu" i przyj~ciu tych warunk6w bez zastrzezen, 0 poinfonnowaniu, 
iz nabywca nieruchomosci lokalowej obowi~zany jest uczestniczye w wydatkach 
zwi~zanych z eksploatacj~ i utrzymaniem lokalu, nieruchomosci wsp61nej, a takze 
kosztach zarz~du nieruchomosci~ wsp61n~ oraz 0 poinfonnowaniu, iz dla nieruchomosci 
lokalowej nie zostalo spor~dzone swiadectwo charakterystyki energetycznej. 

§ 6. 1. Ceny wywolawc~ nieruchomosci lokalowej, opisanej w zal~czniku Nr 1 
do zarz~dzenia, ustala si~ w wysokosci nie nizszej niz jej wartose rynkowa. 

2. SprzedaZ nieruchomosci lokalowej zwolniona jest z podatku V A T na podstawie 
art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 106 i 568). 

§ 7. 1. Przetarg jest waZny bez wzgl~du na liczb~ uczestnik6w, jezeli chociaZ jeden 
uczestnik zaoferowal co najmniej jedno post~pienie od ceny wywolawczej. 

2. Pos~pienie nie moze wynosie mniej nii: 1 % ceny wywolawczej, z zaokr~gleniem 
w g6r~ do pelnych dziesi~tek zlotych. 

3. Uczestnicy przetargu zglaszaj~ ustnie kolejne coraz wyi:sze ceny za nieruchomose 
lokalow~. Po ustaniu zglaszania post~pien przewodnicz~cy Komisji Przetargowej wywoluje 



trzykrotnie ostatni,!, najwyzej zaoferowan'! ceny i zamyka przetarg, a nastypnie oglasza imiy 
i nazwisko lub nazwy albo firmy osoby, ktora przetarg wygrala. 

§ 8. Wadium wplacone przez uczestnika, ktory wygral przetarg, zalicza siy na poczet 
ceny nabycia nieruchomosci lokalowej. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnikow przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, nie pozniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia lub odwolania 
przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, ktory wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ci,!gu 
21 dni od dnia zamkniycia przetargu ° miejscu i terminie zawarcia umowy notariainej. 
Wyznaczony termin nie moze bye krotszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci lokalowej winna nast,!pie 
przed zawarciem umowy notarialnej w takim terminie, aby wplacone srodki byly widoczne na 
koncie Urzydu Miasta Lodzi w GETIN NOBLE BANKU S.A. w Warszawie, numer: 
19 1560 0013 2030 5511 70000004, przed podpisaniem umowy notarialnej. Nabywcy, ktory 
nie uisci naleznej oplaty w terminie, jak rowniez ktory nie stawi si<; bez usprawiedliwienia 
w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, °ktorym mowa w § 10, nie przysluguje 
roszczenie °sprzedaZ nieruchomosci lokalowej, a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Protokol z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawy zawarcia umowy 
sprzedaZy nieruchomosci lokalowej. 

2. Protokol z przetargu podpisuj,! Przewodnicz'!cy, Czlonkowie Komisji oraz osoba 
wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwi,!zane z nabyciem nieruchomosci lokalowej ponosi nabywca. 

§ 14. Cudzoziemcy mog,! brae udzial w przetargu na podstawie przepisow ustawy 
z dnia 24 marca 1920 r. ° nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemcow (Dz. U. z 2017 r. 
poz.2278). 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo odwolania przetargu z waZnych 
powodow. 

§ 16. W kwestiach nieuregulowanych w "Warunkach przetargu" stosuje siy przepisy 
rozporz'!dzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490). 


